





14	Младший научный сотрудник Отдел спортивной медицины и клинической фармакологии (115551, г. Москва, ул. Домодедовская, д. 11, корп. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Лаборант-исследователь Отдел научно- организационной и учебной работы (115551, г. Москва, ул. Домодедовская, д. 11, корп. 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заведующий отделом научно- организационной и учебной работы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим во-

просам  
(должность)

Воробьева Е.Н.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

10 ЯНВ 2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзной организа-

ции  
(должность)

Кузнецова Н.Ю.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

10 ЯНВ 2020

Главный бухгалтер

(должность)

Чичигина Т.Ю.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

10 ЯНВ 2020

Главная медицинская сестра

(должность)

Гельдт Е.Б.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

10 ЯНВ 2020

Начальник планово – экономического

отдела  
(должность)

Гусейнова М.Г.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

10 ЯНВ 2020

Начальник отдела кадров

(должность)

Завьялов А.А.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

10 ЯНВ 2020

Начальник юридического отдела

(должность)

Кузин К.В.

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

10 ЯНВ 2020



Врач - эпидемиолог

Комарова Ж.Р.

(подпись)

(дата)

10 ЯНВ 2020

(должность)				
Врач - эпидемиолог		Комарова Ж.Р.	10 ЯНВ 2020	(дата)
(должность)				
Руководитель службы по охране труда		Телятникова Т.В.	10 ЯНВ 2020	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4484 Булавко Александр Сергеевич

(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИО) (дата)

 24.09.2019